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ROAD ITT Paspgenka 40 kM "Mbl kK BaM 3aexanum 3a yac"
[AHenponeT poBCK

24.07.2011

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kareropwms: ")X"

1. 3apy6uHa AHHa - hazar - [lHenponeTpoBck
- 2. F’HMpeHKo AHHa - [lHenponeTpoBCcK \
3

Karteropwus: "M"

1. MenbHukoB Bnagumwmp - uglerod - [lHenponeTpoBck
- 2. TpocpumeHko Makcum - SLIM - [IHenponeTpoBck
3. MNeTpywenko Bnaa - HoBoMOCKOBCK
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ROAD ITT Pasnenka 40 km "Mbl k BaM 3aexanm 3a yac" - Pe3ynbtarthl

Kateropus: X (AucTtaHuus: 20.30 kM)

Mecro|Homep Umsa Fopoa Bo3pacr |Bpems ?_I:IZTépZT S;:;L;T CFKT:'/:’;“ f'mi:;)
1 1 |3apybuHa AHHa |[dHenponeTpoBck| 42 38:30 31.64 20.3
2 31 |HuaeHko AHHa|AHenponeTpoBCK| 55:30| 17:00 17:00 21.95 20.3

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwm: 2

Kareropusa: M (ncraHums: 40.50 km)

Mecro|Homep WUmsa Fopon Bo3pacr| Bpems ?_I;ZTe'p(;T S;;:LLI:T C?K‘:f;:‘")" ﬂ::r(i:-)
1 15 |MenbHukoB Bnagnumup [JHenponeTpoBCK 44 56:36 42.93 40.5
2 55 |TpodumeHnko Makcum JHenponeTpoBCK 20 57:56 | 01:20 | 01:20 | 41.94 40.5
3 38 |MeTpyweHko Bnaa HoBOMOCKOBCK 16 59:44 | 03:08 01:48 40.68 40.5
4 7 Epmak Bnagucnas [HenpoasepxuHck| 30 59:57 | 03:21 | 00:13 40.53 40.5
5 21 |Yyiko AHapin [HenponeTpoBCk 35 1:00:46| 04:10 00:49 39.99 40.5
6 58 |FoHuap KoHcTaHTWH [HenponeTpoBCK 20 1:00:58| 04:22 | 00:12 39.86 40.5
7 23 |WwvmaHoB Unbs HOBOMOCKOBCK 33 1:01:42| 05:06 | 00:44 39.38 40.5
8 2 BabeHko EBreHui JHenNponeTpoBCK 25 1:01:49| 05:13 00:07 39.31 40.5
9 BopTHUK FOpwuii [JHenponeTpoBCK 35 1:02:56| 06:20 01:07 38.61 40.5
10 42 |[deHeka KOHCTaHTWH JHenponeTpoBCK 28 1:03:31| 06:55 00:35 38.26 40.5
11 3 BepbylweHko AnekcaHap |[HenponeTpoBCk 30 1:03:33| 06:57 | 00:02 38.24 40.5
12 44 |banyTa lOpui [lHenponeTpoBCk 52 1:03:51| 07:15 | 00:18 38.06 40.5
13 22 |lWesenés Buktop [JHenponeTpoBCK 55 1:03:52| 07:16 00:01 38.05 40.5
14 19 |Py>xuH OMuUTpwii HoBOMOCKOBCK 35 1:04:06| 0/:30 | 00:14 37.91 40.5
15 6 Beamenb AnekcaHap JHenponeTpoBCK 35 1:04:15| 07:39 00:09 37.82 40.5
16 33  |Kynuk Hukonaii [lHenponeTpoBCK 54 1:04:16| 0/:40 | 00:01 37.81 40.5
17 69 |lOpTtaes Bnagumup HenponeTpoBCk 45 1:04:58| 08:22 | 00:42 37.40 40.5
18 32 |Macuuenbckuit AnekcaHap |HoBOMOCKOBCK 54 1:05:20| 08:44 | 00:22 37.19 40.5
19 36 |bopeiika nbs AHenponeTpoBCK 34 1:05:57| 09:21 | 00:37 36.85 40.5
20 8 DKyKk BaneHTuH lHenponeTpoBCK 30 1:06:52| 10:16 00:55 36.34 40.5
21 11 |KopHeeHkoB AnekcaHap |[HenponeTpoBCK 61 1:07:24| 10:48 | 00:32 36.05 40.5
22 9 MBaHuyk Anekcei [JHenponeTpoBCK 21 1:08:05| 11:29 00:41 35.69 40.5
23 34 |Mopostok Banepwuii AHenponeTpoBCK 45 1:08:13| 11:37 | 00:08 35.62 40.5
24 20 |CredaHsk tOpui [lHenponeTpoBCK 21 1:09:27| 12:51 | 01:14 34.99 40.5
25 30 |Apo3nos Bagum [JHenponeTpoBCK 45 1:09:32| 12:56 00:05 34.95 40.5
26 18 |MycTtoBrapoB AHapei BosibHOropck 33 1:09:51| 13:15 | 00:19 34.79 40.5
27 24 |Wrbipnses Anekcen HoBOMOCKOBCK 26 1:10:17| 13:41 00:26 34.57 40.5
28 29 |lkapy6ckuii Cepreit [IHenponeTpoBck 47 1:10:22| 13:46 | 00:05 | 34.53 40.5
29 43 |WappwH Oner [HenponeTpoBCk 41 1:11:11] 14:35 | 00:49 34.14 40.5
30 41 |KoBaneHko Bnagumup JHeENponeTpoBCK 48 1:12:07| 15:31 00:56 33.70 40.5
31 53 |TenbsHoB AHTOH AHenponeTpoBCK 0 1:14:17| 1/:41 | 02:10 32.71 40.5
32 40 |MapaHbko MBaH HOBOMOCKOBCK 65 1:14:43| 18:07 00:26 32.52 40.5
33 28 |XampakynoB Ynyrbek HenponeTpoBCK 26 1:15:20| 18:44 | 00:37 32.26 40.5
34 10 |UrHaTiok UBaH [JHenponeTpoBCK 25 1:16:07| 19:31 00:47 31.92 40.5
35 25  |Ky3bMUHCKMiIt AHApen Xentble Boabl 21 1:19:42] 23:06 | 03:35 30.49 40.5
36 37 |Bopeiiko ApTem [lHenponeTpoBCK 25 1:20:23| 23:47 | 00:41 30.23 40.5
37 39 |bopeiiko [leHnc [JHenponeTpoBCK 22 1:21:34| 24:58 01:11 29.79 40.5
38 35 |CyxousaH Oner [lHenponeTpoBscK 29 1:26:15| 29:39 | 04:41 | 28.17 40.5
39 26 |Morpomckuii EBreHmii JHenponeTpoBCK 23 1:31:17| 34:41 05:02 26.62 40.5
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Bcero yyacrHukoB B kaTteropmw: 39

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopona Kon-Bo
[HenponeTpoBCK 32 (78.0%)
HoBoMocKkoBCK 6 (14.6%)

BonbHoropck 1 (2.4%)
[HenpoasepXuHcK 1 (2.4%)
XenTble Boabl 1 (2.4%)

O6uiee KO/IMYECTBO YYACTHUKOB: 41
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